[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Калужская область

Глава городского самоуправления

городского округа «Город Обнинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        20.12.2017

                   № 01-07/63
О внесении изменений в Постановление Главы городского самоуправления

от 10.12.2015 года № 01-07/85

«О создании межведомственной комиссии по обследованию

мест массового пребывания людей в городе Обнинске»
На основании обращения Администрации города № 01-12/1561 от 19.12.2017,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в Постановление Главы городского самоуправления от 10.12.2015 года № 01-07/85 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест пребывания людей в городе Обнинске»:

1. Исключить из состава членов межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в городе Обнинске Сонина Александра Евгеньевича - заместителя начальника отдела по взаимодействию с государственными и общественными организациями Администрации города Обнинска.
2. Включить в состав членов межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в городе Обнинске Леснова Дмитрия Николаевича – помощника главы Администрации муниципального образования «Город Обнинск».

Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

        Глава городского самоуправления

 Председатель городского Собрания                                                                      В.В. Викулин